CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 696 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990 e o art. 9° da
Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR MARIA CRISTINA DE FARIAS DANTAS, matrícula nO
11.687, dos encargos de membro suplente da Comissão Permanente de Licitação. (CC)

2 - DESIGNAR CARLOS EUGÊNIO DIAS MARINHO, matrícula nO
11.868, ocupante do cargo efetivo Técnico Legislativo, para responder pelos encargos de
membro suplente da Comissão Permanente de Licitação. (CC)

Brasí ia;/Õ- de novembro de 2009.

~
<:S::: L

eputado LmtrARDO PRUDENTE
----7Presidente

(republicado por conter incio/r{ção ~o original, publicado no Del do dia 06/11/09)

AIos desig_09 novembro

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NO 6JI, DE 2009

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38, da Lei 8112/90,

R E S O L V E:

1 - DISPENSAR a servidora MARIA CRISTINA DE FARIAS DANTAS,
ocupante do cargo de Consultor Técnico-Legislativo, matrícula n° 11.687, dos encargos
de substituto eventual de membro da Comissão Permanente de Licitação, CL-12.(CC).

2 - DESIGNAR o servidor CARLOS EUGÊNIO DIAS MARINHO,
ocupante do cargo de Técnico Legislativo, matrícula nO 11.868, para os encargos de
substituto eventual de membro da Comissão Permanente de Licitação, CL-12.(CC).

Brasíli (ÔJ de novembro de 2009.

residente